Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

AUTORIZAÇÃO

Autorizo, na forma do Art. 38 da Lei Nº 8.666/93, a Comissão Permanente de

Licitação a iniciar o procedimento administrativo que vise selecionar a melhor proposta para

a Administração Municipal.

Outrossim, esclarecemos que as despesas encontram-se em consonância com a

LDO, LOA e PPA. (art. 16, li, da LC nº 101/00)

João L. boa (MA), 02 de maio de 2023

• ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO U$BOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 349/202:t

o PREFEITO DO MUNfCIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições ilegJja, que ltle são oanferidas pela Lei
Orglnica do Muntefpto art. 57.

RESOLVE:

Att..1-. Nomear JOÃO VICTOR ARAUJO DE MORAES-FiflcaJde
Contratos.

Art.P. Esta PQrtaria entra em vigor na data de sua pubUcação nos
1>lacares da Prefeltora de João Lisboa

Gabinete do PflfeitQ Municipal de Joio U.boa. Bitido do
Maranhlõ •rn Q8 de Oím,lbro • 202-1, 200° ano da lndependlncla • ~ da
~pllblica,.

VILSON SOARES KERBI
Preféitô Mun

Pré1ettan M•ltidpilíd,"'" ~ - M.lt- Gabla-.-dol'tef•
Aw.alda f•pmttaiz. _.. tl3l,C.t)'O, Joio l.aboa • ~